sorte, exemplo suo supernaque ope consoletur, et ad caelestia 

bona, quae potiora ac perpetuo mansura sunt, desideranda im

primis convertat. 

Multum Nos, in praesentibus rerum angustiis, insontium 

puerorum precibus confidimus, quos divinus Redemptor pecu

liari 'modo acceptos habet ac diligit. Candidas igitur voces te-

nuesqüe manus, internae innocentiae indices, per Natalicia 

praesertim sollemnia, ad eum erigant, pacem, concordiam mu

tuamque comprecantes caritatem. Ac praeterea incensissimis 

suis precibus ea adiungant cupimus christianae pietatis opera 

christianaeque largitatis munera, quibus liceat divinam pla

care iustitiam, tot flagitiis offensam,, atque indigentium pro 

facultate succurrere necessitatibus. 

Fore autem omnino speramus, Venerabiles Fratres, ut — 

vobis auctoribus ac suasoribus, ut assoletis, diligentissimis — 

haec paterna hortamenta Nostra felicibus cum fructibus effecta 

dentur; atque omnes, ii potissimum, qui fiorenti aetate fruun

tur, Nostris vestrisque invitationibus libentes generosique re

spondeant. 

Qua suavi spe freti, cum vobis singulis universis, Venerabi

les Fratres, tum gregibus unicuique vestrum concreditis, Apo

stolicam Benedictionem, caelestium gratiarum auspicem pater

naeque benevolentiae Nostrae testem, effuso animo impertimus. 

Datum Romae, apud S. Petrum, die xvin mensis Decembris, 

anno MDCCCCXXXXVII, Pontificatus Nostri nono. 

PIUS PP, XII 
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CONSTITUTIONES APOSTOLICAE 

I 

DE CALABAR 

PRAEFECTURA APOSTOLICA DE CALABAR, IN APRICA OCCIDENTALI BRITANNICA, AD 

VICARIATUS APOSTOLICI GRADUM ET DIGNITATEM EVEHITUR. 

P I U S E P I S C O P U S 

SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

Solet Apostolica Sedes ad maiorem dignitatis gradum illas evehere 

Praefecturas Apostolicas, in quibus, Deo opitulante, notabile christiana 

res fecerit incrementum. Cum itaque Praefectura Apostolica de Calabar, 

in Africa Occidentali Britannica, ob sedulam et industriam Sodalium, 

quibus concredita est, Societatis S. Patritii in Hibernia pro Missionibus 

exteris curam, laetos, praesertim proxime superioribus annis, evangé

licos retulerit fructus, visum est eam ad Vicariatus Apostolici gradum 

extollere. Quapropter Nos, praehabito venerabilis Fratris Davidis Ma-

thew, Archiepiscopi Titularis Apameni in Bithinia et Apostolici Africae 

Orientalis et Occidentalis Britannicae Delegati, favorabili voto, de ve

nerabilium Fratrum Nostrorum S. E. E. Cardinalium S. Congregationis 

de Propaganda Fide praepositorum consilio, suppleto, quatenus opus 

sit, quorum intersit vel eorum qui sua interesse praesumant consensu, 

omnibus mature perpensis, certa scientia, de apostolicae Nostrae pote

statis plenitudine, Praefecturam Apostolicam de Calabar, iisdem servatis 

nomine ac limitibus, in Vicariatum Apostolicum erigimus et constitui

mus, et eum praefatae Societatis S. Patritii in Hibernia pro Missioni

bus exteris sodalibus, qui tam sollerter in regione illa plures iam annos 

adlaborant, ad Nostrum tamen et Apostolicae Sedis beneplacitum, con

creditum volumus. Novo autem huic Vicariatui de Calabar eiusque pro 

tempore Vicariis Apostolicis omnia tribuimus iura, privilegia, honores 

et potestates, quibus ceteri per orbem Vicariatus Apostolici eorumque 

Praesules iure communi fruuntur et gaudent, eosque pariter iisdem 

adstringimus oneribus et obligationibus, quibus ceteri adstringuntur. 

Quae omnia ut supra disposita et constituta, rata ac valida esse volumus 

et iubemus, contrariis quibuslibet minime obstantibus. Harum vero Lit

terarum transumptis vel excerptis, etiam impressis, manu tamen ali

cuius notarii publici subscriptis et sigillo viri in ecclesiastica dignitate 
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vel officio constituti munitis, eamdem prorsus volumus haberi fidem, quae 

hisce Litteris haberetur, si ipsaemet exhibitae vel ostensae forent. Ne

mini autem hanc paginam evectionis, erectionis, constitutionis, com 

missionis, concessionis, et voluntatis Nostrae infringere vel ei contraire 

liceat. Si quis vero id ausu temerario attentare praesumpserit, indigna

tionem omnipotentis Dei ac beatorum Apostolorum Petri et Pauli se 

noverit incursurum. 

Datum Romae apud S. Petrum, anno Domini millesimo nongente

simo quadragesimo septimo, die decimasecunda Iunii mensis, Pontifica

tus Nostri anno nono. 

Pro S. R. E. Cancellario 

I, Card. GRANITO DI BELMONTE P. Card. FUMASONI BIONDI 
Sacri Collegii Becanus S. C. de Propaganda Fide Praef. 

f A. Carinci, Arch. tit. Seleuc, Decanus Coll. Proton. Apost. 

F. Hannibal Ferretti, Proton. Apost. 

Loco £8 Plumbi 

Reg. in Cane. Ap., vol. LXXIII, n. 1JT — Al. Trussardi. 

II 

DE OUAGADOUGOU 
(OUAHIGOUYAENSIS) 

E VICARIATU APOSTOLICO DE OUAGADOUGOU PARS DISTRAHITUR ET NOVA ERIGI

TUR PRAEFECTURA APOSTOLICA OUAHIGOUYAENSIS. 

P I U S E P I S C O P U S 

SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

Quo in Africa Occidentali Gallica christiano nomini propagando 

aptius prospici possit, peropportunum visum est territorii partem e Vi

cariatu Apostolico de Ouagadougou distrahere et eam in novam erigere 

Praefecturam Apostolicam. De venerabilium itaque Fratrum Nostrorum 

S. E. E. Cardinalium Sacrae Congregationi de Propaganda Fide prae

positorum consilio, Iubenti animo ad hoc Nobis oblatas preces excipien

das duximus. Suppleto igitur, quatenus opus sit, quorum intersit vel 

eorum qui sua interesse praesumant consensu, omnibus mature perpen

sis, certa scientia ac de Nostrae apostolicae potestatis plenitudine, e 
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Vicariatus Apostolici de Ouagadougou territorio districtus civiles seu 

circulos de Ouahigouya et de Koudougon separamus, quorum territo

rium in novam erigimus et constituimus Praefecturam Apostolicam, 

Ouahigouyaensem nuncupandam, quam sollertibus Sodalium Missiona

riorum Africae, plures iam annos in regione illa adlaborantium, curis 

concreditam volumus, ad Nostrum tamen et Sedis Apostolicae benepla

citum. Huic porro novae Praefecturae Apostolicae eiusque pro tempore 

Praefectis Apostolicis omnia tribuimus iura, privilegia, honores et pote

states, quibus ceterae per orbem Praefecturae Apostolicae earumque 

Praesules iure communi fruuntur et gaudent ; eosque pariter iisdem ad-

stringimus oneribus et obligationibus, quibus ceteri adstringuntur. Quae 

omnia ubi supra disposita et constituta, rata ac valida esse volumus et 

iubemus, contrariis quibuslibet minime obstantibus. Harum vero Litte

rarum transumptis aut excerptis, etiam impressis, manu tamen alicuius 

notarii publici subscriptis et sigillo viri in ecclesiastica dignitate vel 

officio constituti munitis, eamdem prorsus volumus haberi fidem, quae 

hisce praesentibus haberetur, si ipsaemet exhibitae vel ostensae forent. 

Nemini autem hanc paginam dismembrationis, erectionis, constitutionis, 

commissionis, concessionis, statuti et voluntatis Nostrae infringere vel 

ei contraire liceat. Si quis vero id ausu temerario attentare praesum

pserit, indignationis omnipotentis Dèi et beatorum Apostolorum Petri 

et Pauli se noverit incursurum. 

Datum Komae apud S. Petrum, anno Domini millesimo nongentesimo 

quadragesimo septimo, die duodecima Iunii mensis, Pontificatus No

stris anno nono. 

Pro S. R. E. Cancellario 

I. Card. GEANITO DI BELMONTE P. Card. FUMASONI BIONDI 
Sacri Collegii Decanus S. C. de Propaganda Fide Praef. 

Alfridus Vitali, Proton. Apost. 

Arthurus Mazzoni, Proton. Apost.